سودان از ۲۵ اکتبر گذشته و وقوع کودتای نظامی که به انحلال شورای ریاستی و شورای وزرا انجامید شاهد اعتراضات مردمی ضد کودتا است که این اعتراضات به‌رغم امضای توافق میان دو بخش نظامی و غیر نظامی همچنان ادامه دارد و به خونبخت کشیده شده است تا جایی که گزارش شده شمار کشته‌های اعتراضات از آغاز کودتای نظامی ماه اکتبر به ۸۲ تن رسیده است.

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۰ – ۲۶ رجب ۱۴۴۳ – ۲۸ فوریه ۲۰۲۲ – شماره ۱۲۲۱۱ – سال چهل و سوم

ترامپ: آمریکا یک کشوراحمق و ضعیف است

رئیس‌جمهور سابق آمریکا در یک اظهارنظر دربارهٔ تحولات اوکراین، آمریکا را یک کشور«احمق و ضعیف» خواند.وی ضمن تاختن به‌ مواضع «ضعیف» دولت جو بایدن ادعا کرد، رئیس‌جمهور روسیه بعد از خروج فاجه‌بار نظامیان آمریکایی از افغانستان تصمیمش را برای حمله به اوکراین گرفت.